
 
   

 
 

Ufficio Affari Generali degli Organi di Ateneo 
 
    

           Repertorio n. 750-2012 

           Prot. n. 13619 

 

 

IL DECANO 

 

VISTA la legge n. 168/1989; 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50 del 
12.01.2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – serie generale del 27.01.2012; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, approvato dal Senato Accademico nella 
seduta del 03.02.2012; 

VISTO il Regolamento dei Dipartimenti – schema base, adottato con D.R. n. 220/2012 del 
09.02.2012; 

VISTO  il Decreto n. 650/2012 del 13.04.2012 con il quale sono state indette le elezioni 
del Direttore del Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della 
vita e dell’ambiente e contestualmente si è provveduto alla nomina del Seggio 
Elettorale; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  - Il 3 maggio 2012 il seggio elettorale per le elezioni esposte in premessa resterà 
aperto dalle ore 10,30 alle ore 20,00. 

 

 
 
 
L’Aquila,  

          f.to 
        Il Decano 
      Prof. Ferdinando di Orio 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 


